



E20-390^{Q&As}

VNX Solutions Specialist Exam for Implementation Engineers

Pass EMC E20-390 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/e20-390.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

- ⚙ **Instant Download** After Purchase
- ⚙ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙ **365 Days** Free Update
- ⚙ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

If a source LUN is trespassed, what happens to an unfractured clone LUN?

- A. The peer SP acquires both the clone LUN and the fracture logs.
- B. The peer SP acquires only the clone LUN.
- C. The peer SP acquires only the fracture logs.
- D. Neither the clone LUN nor the fracture log will be acquired by the peer SP.

Correct Answer: A

QUESTION 2

Where are VNX SnapView fracture logs stored?

- A. Clone private LUN
- B. Reserved LUN pool
- C. Clone LUN
- D. Source LUN

Correct Answer: A

QUESTION 3

The preferred path to your VMware ESX host failed. Which native multi-pathing policy will revert to the preferred path when it is restored?

- A. Fixed only
- B. MRU only
- C. Round-robin
- D. Both Fixed and MRU

Correct Answer: A

Explanation:

Native ESX/ESXi Multipath is managed via the configuration of a failover policy. Policy options are:



MRU (Most Recently Used) uses last active path, and does not fail back when a path is restored

Fixed (Preferred path) reverts back to preferred path when it is restored to service

Round Robin rotates the path selection between all available paths and enables basic load balancing across the paths.

This algorithm is not adaptive, so it will flip from one channel to the other with no regard for the work load unlike PowerPath, nor is it responsive to queue depth. NotE. Prior to vSphere, there was no way to load balance a LUN indigenously and customers needed to statically distribute LUNs across paths.

QUESTION 4

A Linux host has been set up and successfully connected to the VNX array, but the local administrator cannot issue CLI commands.

What is a possible explanation of this behavior?

- A. The local administrator was not added to the host agent configuration file
- B. The host is only connected to one SP on the VNX array.
- C. The host agent must be stopped for the utility to work.
- D. Linux iSCSI CHAP data was entered on the target, but not the initiators.

Correct Answer: A

QUESTION 5

By default, which network service is disabled for the VNX Data Mover?

- A. NFSv3
- B. NDMP
- C. FTP
- D. SNMP

Correct Answer: C

[Latest E20-390 Dumps](#)

[E20-390 VCE Dumps](#)

[E20-390 Braindumps](#)